Académica” de Formación propuesta por "EL GOBIERNO DEL ESTADO" que se imparta al "Personal 

Educativo" por las "Instancias Formadoras" que para dichos efectos contrate "EL GOBIERNO DEL ESTADO", 

de conformidad con el procedimiento que determine. 

El monto de $256,095.10 (doscientos cincuenta y seis mil noventa y cinco pesos 10/100 M.N.) será 

destinado directamente por "EL GOBIERNO DEL ESTADO" para cubrir los gastos de operación de  "EL 

PROGRAMA" en la entidad. 

b) Asesorar a "EL GOBIERNO DEL ESTADO" en la implementación de "EL PROGRAMA" en la Entidad 

Federativa.